

جزئیات تازه از نشست احمدی نژاد با اصولگرایان

صدر: این جلسه برای همفکری میان افراد شاخص اصولگرا برگزار شد

اجرای قانون هدمند کردن پارانه‌ها جلب کند تا این قانون با حاشیه‌های کمتری اجرا شود.

سیدشهاب‌الدین صدر، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که در این جلسه حضور داشته در گفت‌وگو با روزنامه «جام جم» در خصوص علت تشکیل این جلسه گفت: «رئیس جمهور در خصوص علت این دعوت توضیح داد به دنبال مذاکراتی که بعضی اصولگرایان از جمله جناب آقای عسگر اولادی در مورد ضرورت تعامل و همفکری بیشتر اصولگرایان در شرایط حاضر با او داشته‌اند تصمیم گرفته از تعدادی از اصولگرایان برای شرکت در این جلسه دعوت کند و بر همین اساس ایشان اعلام کرد که این جلسه برای همفکری و تعامل بیشتر میان افراد شاخص اصولگراست.»

صدر افزود: «ایشان همچنین با یادآوری نعمت بزرگ جمهوری اسلامی بر ضرورت تلاش و همدلی و همکاری همه نیروهای وفادار به انقلاب برای حفظ نظام تاکید کرد.»

جلسه پنجشنبه شب رئیس جمهور با اصولگرایان تقریباً ۲/۵ ماه بعد از جلسه‌ای خصوصی برگزار شد که حبیب‌الله عسگر اولادی، دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری با رئیس جمهور داشت.

البته اخبار زیادی از این جلسه خصوصی عسگر اولادی و احمدی نژاد منتشر نشد اما دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری چند روز بعد از این جلسه گفته بود: اگر رابطه ما با دولت احمدی نژاد در زمینه برگزاری جلسات خصوصی قطع شود

ادامه در صفحه ۲

جلسه پنجشنبه شب رئیس جمهور با جمعی از اصولگرایان در حقیقت نقطه عطفی در روابط محمود احمدی نژاد با این جریان سیاسی بود.

احمدی نژاد که در سال‌های گذشته همواره بر عملکرد فراجزبی و فراجریانی خود تاکید کرده است، پنجشنبه شب از گروهی اصولگرایان دعوت کرد تا با حضور در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری، به بحث و رایزنی در خصوص الزامات جریان اصولگرایی بپردازند. این جلسه در حالی برگزار شد که علاوه بر رئیس جمهور، برخی نزدیکان او از جمله علی اکبر جوانفکر، مشاور مطبوعاتی وی سعی کرده‌اند احمدی نژاد را فارغ از جریان اصولگرایی معرفی کنند. وجود چنین تفکرات و اظهار نظرهایی باعث شده بود تا در ماه‌ها و سال‌های اخیر، دسته‌بندی‌های جدیدی در میان اصولگرایان تعریف شود و شاهد اسامی چون حامیان دولت یا اصولگرایان منتقد باشیم. هراز چند گاهی نیز شاهد مطرح شدن انتقادات تندی از سوی همین اصولگرایان منتقد هستیم که از برخی عملکردهای دولت بشدت انتقاد می‌کنند.

در چنین فضایی، برگزاری نشست میان رئیس جمهور با جمعی از اصولگرایان که به دعوت احمدی نژاد صورت گرفته و محور اصلی آن تاکید بر ضرورت حفظ اتحاد میان اصولگرایان بوده است، می‌تواند اتفاق مهمی در فعل و انفعالات سیاسی کشور تلقی شود. علاوه بر این که می‌تواند این گمانه را تقویت کند که احمدی نژاد قصد دارد با برگزاری چنین جلساتی نظر اصولگرایان منتقد را در راستای